
'. x 'tli

:',

. 1AW OFFICE RECHTSANWALTSKANZLEIKUPNI SMLOUVA
o převodu pozemkových parcel JUDr. Milan veselý

advokát, zapsán na seznamu advokátůdle úst. § 2079 a ust. § 2128 a naši. obcanskeho žak. České advokátní komory v Praze
evidenční číslo ČAK 06426

Hrozňatova 773 · CZ 353 01 Mariánské Lázně

lC: 66227852 · DIČ: CZ50C618205

sepsaná v advokátní kanceláři JUDr. Milana Veselého id datové schránky: 8hnfyw9

v Mariánských Lázních tel.: +420 354 623 139 U fax: +420 354 620 660
veselyjaw@iol.cz · www.vesely-partner.cz

a uzavřena dne nize uvedeneho

mezi

prodávajícím:
Město Mariánské Lázně, lČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, se sídlem městského úřadu: Ruská 155,

353 01 Mariánské Lázně, zastoupené starostou města Ing. Martinem Kalinou

(dále jen prodávajici, popř. smluvní strana)

a

kupujícím:

MADRUZZO a.s., se sídlem: Hlavní třída 261/116, 353 01 Mariánské Lázně, lČ: 26397552,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddíle B, vložka 1412,

zastoupená statutárním ředitelem Robertem Vaňkem

(dále jen kupující, popř. smluvní strana)

takto:

I.
Koupě a převod vlastnického práva

1. prodávající je v souladu s výpisem z listu vlastnictví č. 1 pro kat. území Mariánské Lázně,
náležející do územního obvodu Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální

pracoviště Cheb vlastníkem níže uvedených pozemkových parcel:

- poz. paře. č. 997/3 zahrada o výměře 775 m',

- poz. parč. č. 997/28 zahrada o výměře 177 m',

- poz. parč. č. 1234/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 693 m',
v kat. území 691585 Mariánské Lázně, obec 554642 Mariánské Lázně.

2. Na základě geometrického plánu pro rozděleni pozemku č. 2054-37/2017 ze dne 01. 06.

2017 vyhotoveného oprávněnou geodetickou kanceláří Ing. Zdeněk Třešňák, Podhorská

681, Mariánské Lázně, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální

pracoviště Cheb dne 07. 06. 2017, byla z póz. parč. č. 997/3 oddělena poz. parč. č. 997/42

1



" zahrada o výměře 346 m' a dále byla z póz. parč. č. 997/28 oddělena póz. parč. č. 997/43
zahrada o výměře 105 m'.

příslušný geometrický plán je nedílnou součástí této kupní smlouvy a tvoří její přílohu.
Smluvní strany souhlasí s realizací geometrického plánu v rozsahu dotčeném touto kupní
smlouvou.

3. prodávající prohlašuje, že jeho vlastnické právo k výše uvedeným věcem nemovitým není
žádným způsobem omezeno a prodávající má právo disponovat s výše uvedeným
předmětem převodu. prodávající dále prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou
žádné právní vady, tj. žádná věcná práva, věcná břemena, zástavní práva, právo stavby,
dluhy nebo jiná práva třetích osob, která by bránila nebo omezovala prodávajícího ve
volné dispozici, ani nemá žádné faktické nebo skryté vady, které by nebyly uvedeny na
listu vlastnictví.

4. prodávající touto kupní smlouvou prodává a kupující kupuje a nabývá do svého vlastnictví
nově oddělené poz. parč. č. 997/42 zahrada o výměře 346 m' a póz. parč. č. 997/43
zahrada o výměře 105 m' a dále póz. parč. č. 1234/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o
výměře 693 m', všechny v kat. území 691585 Mariánské Lázně, obec 554642 Mariánské

Lázně, ke kterým prodávající umožni kupujIcImu nabýt vlastnické právo. KupujIcI nabyde
vlastnické právo k předmětu koupě vkladem vlastnického práva do veřejného seznamu, tj.
do katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště
Cheb. Návrh na provedení vkladu této smlouvy podá prodávající bez prodlení po zaplacení
sjednané kupní ceny uvedené v ČI. ||. této smlouvy. Kupující prohlašuje, že je mu dobře
znám stav předmětu koupě a stav práv a povinnosti s nim spojených a takto jej do svého
vlastnictví přijímá.

5. Nedojde-li z jakéhokoli důvodu ke vkladu práva založeného touto kupní smlouvou do
katastru nemovitostí, zavazuji se smluvní strany poskytnout vzájemnou součinnost k
odstranění případných vad této kupní smlouvy či ke splněni jiných požadavků
katastrálního úřadu, tak aby byly odstraněny překážky bránici vkladu práva založeného
touto kupní smlouvou do katastru nemovitosti.

||.
Kupní cena, platební a sankční podmínky

1. výše uvedená pozemkové parcely se převádí do vlastnictví kupujIcIho za celkovou
dohodnutou kupní cenu ve výši 3.101.000,- KČ (slovy: třimilionyjednostojedentisIc korun
českých), včetně DPH, které je již součásti kupní ceny.

2. Celou kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit nejpozději do 30 dnů od oboustranného
podpisu této kupní smlouvy, a to na účet prodávajIcIho č.ú. Komerční
banky a.s., variabilní symbol (VS): 901 1076. KupujIcI nese ke své tíži náklady spojené
s vkladovým řízením u katastrálního úřadu, tj. správní poplatek ve výši 2.000,- KČ.

3. V případě prodlení s platbou kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat zákonný úrok
z prodlení dle nařízení vlády Č. 351/2013 Sb. Dále si smluvní strany v souladu s úst. § 2001
občanského zák. sjednávají právo odstoupení od kupní smlouvy ve prospěch prodávajIcIho
pro případ, že kupující nezaplatí kupní cenu ve lhůtě dohodnuté touto kupní smlouvou.
prodávající je oprávněn po marném uplynuti lhůty k zaplaceni kupní ceny jednostranně od
této kupní smlouvy odstoupit, a to doručením písemného oznámení o odstoupeni
kupujícímu.

2



.

4. V souladu se zákonným opatřením Senátu č. 340/2013 Sb. o dani z nabyti nemovitých věcí
je poplatníkem této daně kupující, a proto se kupujIcI zavazuje zajistit a podat místně
příslušnému správci daně řádné daňové přiznání. KupujIcI je rovněž povinen do konce
ledna nás|edujÍcÍho roku podat daňové přiznání k dani z nemovitých věci.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. V souladu s úst. § 39 a § 41 zák. č. 128/2000 Sb. (o obcích) dokládá prodávající doložku o
platnosti právního jednání obce a potvrzuje, že zastupitelstvo města Mariánské Lázně
schválilo prodej předmětných nemovitosti usnesením zastupitelstva č. ZM/130/19 ze dne
25. 06. 2019. Záměr o prodeji byl zveřejněn na úřední desce MěÚ v Mariánských Lázních
od 15. 02. 2019 do 11. 03. 2019.

2. Smlouva je uzavřena a stává se platnou okamžikem, kdy je oboustranně podepsána.
Smluvní strany berou na vědomi, že předmětná smlouva s ohledem na výši plněni podléhá
povinnosti uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), přičemž
účinnosti smlouva nabývá okamžikem jejího uveřejněni v tomto registru, které do 5
pracovních dnů od jejiho uzavření zajistí prodávajÍcÍ.

3. Tato kupní smlouva se uzavírá celkem ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž
jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpisy je určeno pro zahájení vkladového řízení u
výše uvedeného katastrálního úřadu, kupující obdrží jedno vyhotovení a dvě jsou určena
pro prodávajícího. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany jsou touto kupní smlouvou vázány ode dne jejího podpisu a výslovně
prohlašuji, že si tuto kupní smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že tato
kupní smlouva odpovídá jejich svobodné a vážné vůli a je pro ně dostatečně určitá a
srozumitelná.

04 -02- 2020
v Mariánských Lázních dne V Mariánských Lázních dne 29. 01. 2020

prodávající: Kupující:

aMěsto Ma ' risk' a e 1-~_ O MADRUZZO a.s.
l

ln a " Kalin a:· //,, ,¢Ťi' Robert Vaněk
arosta "·' rj, :1ó -1l!\ l statutární ředitel

,,;; ,,,,,,,,:,,,ě?í7:,, ,,:,é LZ1jC:> nám. £.5. 3-9 Cíl
,fé m" ("" ,C N " r ,Lt.7 ('y

:1 r »:Z

3



ť

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
/: , Dosavadní stay Nový stav

" Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni výměra p3rcely Druh pozemku Typ stavby l Způs Porovnáni se stavem evidence pravmcti vztahů
pozemku l pozemku __ l i určeni Díl přécházt z pozemku Číslo Mu Výměra dílu Označeni

l
parč. číslem l Způsob využiti parč. číslem , Způsob vyuZiti ! Způsob využtti ! výměr označeného v ! vkstniclvi dilu

ř " ' " ' kátástru l dřívějši poz l ' ' 2

. ha . m:? ha m 2 , ' : ha : m' ' nerncvílosti ewdenci

997/3 *1) 7 75 zahrada 997/3 ) 4 30, zahrada ' 2 997,'3 1 _ 4 3_0j
997/42 ! 3 46 ! zahrada 2 997"3 " ' 1 " 3 ""46}

997/28 ' 1 771 zahrada 997/28 : 72: zahrada O 997'28 " l " 72|

997/43 ' 1 05] zahrada O 997i28 " "1 " "1 "05" "

: 9 ' 521 ) 53 """""" ' " " "" """

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyh|ášky) ,j dosavadni oarcely c 997"3

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle l , l . BPEJ Parcelní číslo podle ! ' ,
Kod Výměra l Kód ! Vymě,a ! BPEJ

katastru 2]ednodušené na dílu katast'u zjednodušené na dllu
nemovitosti evidence BPEJ " ha m' parcely nemovitosti evidence i BPEJ ! ha m' "" parcely

997/3 74702 l 4 : 30

997/28 74702 ' , , _ 72 _ l l
997/42 74702 I 3 46
997/43 74702_ _ _ , ] , os " gjé"-úin l S/-"'n.' l

"'L 'k ' 1608-5e ±1ČÚ M& ""nské Lázně - Stavební Ulaď
'9' áfiČ, ' '-'h"ý " u"" ' ni ,i.!wdnuti k děleni scelováni pozmjuh

Cl : .: -. : t..ii K, ;j l ř83,'?CX)6 Sb., swřebni ákoit v nhuiém znění, sdéhíj:me. té
S l l pozemků se nevydává. pokud podmiaky pro 4é!tíil nebol R) ,,,, s'. p"íen:x:, "c-':' i; íy.

"""-JI &' l 0/ """""""' """'
/.& -ji , i: roz $la¥eb[jiho Uhdu nebo
Ca · k" -rozhc :im Podle zvl2šiniho pmnijio př:dpim

' O) CŠ}, &, " 530 ádč něm důvodné moovk µx1minky pro JIkru ikň, scelmun

&) " CL (l)' ckj rlev)'d&r}' mhodnuti ie utruu,!kuje l ,, -- _
,\,t = ;:% , 997/3

, \ u,, · ,,úd, lázrucb 2C2C

P®R,. l ':)

:

,

a';

, \ 63L7 Seznam souřadnlc (S-JTSK)

"""

0 ,) h " -, ůdotxxh S(xAMNcecjro=óDKN méně Wenim& Sj cl R" \é> y X Kód kv. y X

O,' k,o, WM 169f585)
O,' \ 11%-3 867124.16 1038637.27 3 roh ckmi

? CL \ 11*-5 867155.67 1038637.03 3 d. půotu
=-3 1608-18 867135.35 1(j38W2.22 3 d. pbW

M"/ ,'4? "\ C 1608-515 867140.64 1038605.88 4 Sl. µouu
\ mo-mo 857153.70 1038624.07 6 roh gmze

-K 1800- 2511 867151.116 103B618.BO 6 roh QEřěze
1 867127.50 10%641.74 3 Wva m txxkzďvoe

)

l

1 % 4 ě67152.91 10%623.06 6

WVB m žid
5 867i49.97 1038625.22 4 koVk

1221

1234,5

7

GEOMETRICKÝ PLÁN G·'rm·trický pIán oYčřiř úředně oprávněný zeměměřický irúenýr: Stejnopis ověřil úřcdnČ oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno příjmení . hné'úc'. příjmení - · - - ·

pro Ing. Zdeněk Třešňák Ing. Zdenek Třešnák
rozděleni pozemku Čisk poloŽky semamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávnčs'ýd' 1749/1997

íeíněměhcký'ch lnžeuýru 1749/1997 7eméměhckÝch mženýnj.

Dne l. června 201 7 Číslo 90/2017 Dne 7.6. 2017 Či,b, 90/2017

Naježitostmi a přemostí odpovídá prárnim předpisům Tento stejnopis odpovídá geomeuickánu plánu v dektrunické podobě uloZmému
l" dokurnmtaá katastráhniho úřadu.

Vyhotovňei: Ing. Zdeněk Třešňák Katam·ální úřad souhlasí 6 očískn'áním parcel. Ověřcní stejnopisu geornetrtckChu plánu v lkttnné podobě.

Podhýská 681,p53 01 M, Lázně
e.maú:zemepro a'morea.cz i /Cý ":'"

. tel: 602347870 l" '»:, ";j;j '\číslo plánu: 2054-37/2017 , ,p ,F" "'i. ":-· "
l =T .2 4 b I

Okres Cheb KÚ pro Karlovarský kraj l' " " i'Y ': ·

-· · KP Cheb ' i !Obec' _Marianské Lázně g · ' z" 2- S iln, . Blanka Hodinkova ' s. :Su,·"/ S l
Kat. území: Mariánské Láznč PCP-562/2017-402 ',, 'i g:' .5/

MapoW list: DKM (MI. 6-9/13) 2017.06.07 06:24:45 CEST "\i "K,, " >" .,g
P

Dosavadním vlastníkům pwemků byla poskvtnuta možnost ,'U M' '
semámů se v terénu s průběhem navrhovauých rmých hranic, , "'""'Z;.., S>>-'"
které byly omačm předepsaným způsobem' " "'"': ý ..>"

dle seznamu souřadnic ) //


